L'article 5 des Statuts sera modifié en conséquence, de la manière suivante : 

« Le capital social est fixé à un milliard neuf cent soixante et un millions deux cent quatre-vingt-
trois mille trois cent cinquante-quatre euros et vingt-trois cents  (EUR 1.961.283.354,23) et est 
entièrement libéré. Il est représenté par deux cent trente-trois millions quatre cent quatre-vingt-
six mille cent treize (233.486.113) Actions sans désignation de valeur nominale. » 

L'Assemblée Générale décide de déléguer tous les pouvoirs au Secrétaire Général, agissant 
seul, avec possibilité de sous-délégation, afin de prendre toutes les mesures et de mener toutes 
les actions nécessaires pour l'exécution de cette décision d'annulation.

[...]

L’article 5 des Statuts sera modifié en conséquence et libellé comme suit : 

« Le capital social est fixé à un milliard sept cent vingt-sept millions sept cent nonante-sept mille 
deux cent quarante et un euros et vingt-trois cents  (EUR 1.727.797.241,23) et est entièrement 
libéré. Il est représenté par deux cent trente-trois millions quatre cent quatre-vingt-six mille cent 
treize (233.486.113) Actions sans désignation de valeur nominale. » 

Pour le cas où la première réduction de capital (2.1) ne serait pas approuvée par les actionnaires, la 
proposition sera formulée comme suit : 

Proposition de réduire le capital social de la société à concurrence d’EUR 1,00 par action émise,

[...]

L’article 5 des Statuts sera modifié en conséquence et libellé comme suit : 

« Le capital social est fixé à un milliard sept cent trente et un millions deux cent septante-trois mille  
cinquante-huit euros et vingt-quatre cents  (EUR 1.731.273.058,24) et est entièrement libéré. Il est 
représenté par deux cent trente-trois millions neuf cent cinquante-cinq mille huit cent dix-huit 
(233.955.818) Actions sans désignation de valeur nominale. » 

L'Assemblée Générale décide de déléguer tous les pouvoirs au Secrétaire Général, agissant 
seul, avec possibilité de sous-délégation, afin de prendre toutes les mesures et de mener toutes 
les actions nécessaires pour l'exécution de cette décision de réduction de capital.